
PORTARIA Nº 431, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

Altera a composição dos membros da Comissão para Revisão 

do Plano Municipal de Saneamento Básico, designada por 

meio da Portaria nº 1044/2019, e dá outras providências. 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º A comissão para revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico, 

designada por meio da Portaria nº 1.044/2019, será composta pelos membros a seguir: 

 

Leandro Alves Camargo; 

Conceição Barbosa da Mata Missio; 

Ednilson de Lima Oliveira; 

Elso Rodrigues; 

Lucas Alves de Oliveira; 

Leonardo Menna Barreto Laranja Gonçalves; 

Luis Fábio Marchioro; 

Reinaldo Ferreira Nunes; 

Samuel dos Santos Silva; 

Marcelo Antônio de Oliveira; 

Jorge Luiz de Oliveira Campos; 

Vanderly Rudge Gnoato; 

Lucyellen Roberta Dias Garcia; 

Sabrina de Oliveira Meneghelo; 

Laércio Costa Garcia. 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 354, de 28 de janeiro de 2021. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de fevereiro de 2021. 

 

                                                                                                      Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                        Prefeito Municipal  

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

                    Assinado Digitalmente 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO 

         Secretário Adjunto de Administração 

 


